
Zápis ze zasedání ZO č. 28/2021  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 28/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 6. prosince 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

Omluveni:  

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21 30 hod. 
 

Navržený program: 

1      Zahájení. 

2.    Schválení programu zasedání č. 28/2021. 

3.    Kontrola plnění zápisu č. 27/2021. 

4.    Projednání Dodatku Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK - 100 Kč/obyvatele. 

5.    Projednání Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadů – KTS ekologie 

6.    Rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích obce. 

7.    Projednání k vyjádření k celkovému zapojení obce do projektu svazková ŽŠ. 

8.    Schválení Dodatku ke smlouvě č. 1 ke Smlouvě o partnerství ze dne 5. 6. 2020 – dotace na kompostéry. 

9.    Projednání stavebních úprav RD č.p. 10 a napojení na obecní vodovod.  

10.  Projednání účasti obce v elektronické dražbě pozemků u domu č.p. 9. 

11.  Projednání změny UP. 

12.  Ustanovení inventarizační komise. 

13.  Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

14.  Různé: 

- Ukončení realizace zateplení stropů v budově OU. 

- Organizace odečtu vodoměrů. 

- Příprava návrhu rozpočtu obce na rok 2022. 

- Kompostéry pro občany. 

15.  Jednání pracovní skupiny PRO. 

16.  Diskuse 

17.  Závěr 

 

1. Dvacáté osmé zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 28/2021.  

Usnesení 1/28/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 28. zasedání 

zastupitelstva, který byl doplněn o bod č. 5. 

Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/28/2021 bylo přijato 

  





Zápis ze zasedání ZO č. 28/2021  Stránka 3 z 3 

 

11. Projednání změny UP. 

MÚ Tišnov zaslal návrh změny ÚP k přepracování a nutnost smluvního zajištění urbanisty. Starosta seznámil ZO 

s opraveným návrhem změny ÚP. Starosta se zdržel hlasování z důvodu střetu zájmu. 

Usnesení 8/28/2021: 

Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory v souladu se zmocněním dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“), a dle zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také „správní řád“), 1. rozhodlo ve smyslu § 55a 
odst. 2 stavebního zákona o pořízení Změny č. 1 územního plánu Hluboké Dvory zkráceným postupem a jejím 
obsahu na návrh občanů (a to i přes nedoporučující stanovisko MěÚ Tišnov, odboru územního plánování č.j. 

MUTI 9309/2021/OÚP ze dne 26. 5. 2021 k těmto návrhům) ve znění:  aktualizace vymezení zastavěného 
území obce (včetně úpravy vymezení již realizované dopravní a technické infrastruktury, která byla navržena v 
územním plánu a včetně aktualizace ploch s rozdílným způsobem využití v souvislosti s vymezením zastavěného 

území) v souladu s § 58 odst. 3 stavebního zákona.  uvedení územního plánu Hluboké Dvory do souladu s PÚR 

ČR, ZÚR JMK, včetně upřesnění širších vztahů dle § 54 odst. 2 stavebního zákona.  zajistit soulad s požadavky 

stavebního zákona jeho prováděcích předpisů a s požadavky zvláštních právních předpisů  prověřit možnost 
vymezení zastavitelné plochy pro bydlení v rodinných domech na pozemcích parc.č. 244/3, 244/4, 197/1 a 196 
v k.ú. Hluboké Dvory. 2. schválilo žádost o pořizování Změny č. 1 územního plánu Hluboké Dvory v souladu s 
ust. § 6 odst. 6 písm. b) stavebního zákona 3. rozhodlo v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona 
určilo zastupitele – Tomáš Urban, který bude spolupracovat s pořizovatele MU Tišnov 

Výsledek hlasování:           pro: 4              proti: 0        zdržel se: 1 Usnesení 8/28/2021 bylo přijato 

12. Ustanovení inventarizační komise. 

Dne 27. 12 2021 se uskuteční inventura na OÚ. Předseda komise bude Martin Pangrác, členové Tomáš Urban a 

Drahomír Zeman. Dokladová inventura pak musí být provedena nejpozději do 15. 1. 2022. 

Bez usnesení 

13. Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

14. Různé 

- bylo dokončeno zateplení stropů v budově OÚ, byla poskytnuta dotace z KÚ JMK ve výši 90 000Kč 
- odečet vodoměrů proběhne 29. 12 2021, občané budou informováni 

- účetní obce připraví návrh rozpočtu na rok 2022, návrh bude vyvěšen na úřední desce OÚ a ZO obce 
rozpočet schválí na příštím zasedání. 

- dne 24. 11. 2021 provedla paní Sedláčková z KÚ JMK audit hospodaření obce, nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. 

15. Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 
další informace ke stavu projektu. 

16. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

17. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.30 hodin 

Zápis ověřili:  

…………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 12. prosince 2021 


